
Area: Funzioni generali di gestione Settore: Personale e Affari Generali C.d.R.: 
Gestione Risorse Umane Servizio: UOA Amministrazione del personale Unità 
Operativa: UOA Amministrazione personale Ufficio: Gestione Risorse Umane 

DETERMINAZIONE

Determina n. 661 del 27/05/2021
Protocollo numero 30784 del 27/05/2021

Treviso, 27/05/2021

Oggetto:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI,  PER  L'ASSUNZIONE  DI  N.  2 
COLLABORATORI  AMMINISTRATIVI  SPECIALIZZATI,  CATEGORIA  GIURIDICA  B3  - 
SETTORE VIABILITA'. AMMISSIONE, CON RISERVA ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI.

VISTI:
• il  Piano  Triennale  dei  Fabbisogni  di  Personale  della 

Provincia di Treviso 2020 - 2022, aggiornato con decreto del 
Presidente n. 87/26893 del 26.5.2020;

• il bando di concorso pubblico, per esami, per l'assunzione a 
tempo  pieno  e  indeterminato  di  n.  2  Collaboratori 
Amministrativi Specializzati, categoria giuridica B3, prot. 
n. 56323 del 20.10.2020, pubblicato sull’Albo pretorio e sul 
sito  istituzionale  della  Provincia  di  Treviso  in  medesima 
data;

PREMESSO che:

• il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione al suddetto concorso pubblico era il giorno 
19.11.2020;

• hanno presentato domanda di ammissione alla procedura 
concorsuale n. 207 candidati;

RICHIAMATI:

• il D.P.R. 487/94 “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi  nelle  pubbliche  amministrazioni  e  le  modalità  di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi”;

• il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei 
Servizi;

VISTO, in particolare l’art. 5, comma 1, punto 1) del bando di 
concorso,  rubricato  “Ammissione  dei  candidati  e  motivi  di 

Determ. n. 661 del 27/05/2021 pag. 1/9

copia informatica per consultazione



esclusione”  che recita:  “Tutti  i  candidati,  sulla  base  delle 
domande  pervenute,  sono  ammessi  con  riserva  alla  selezione  ad 
eccezione  dei  candidati  la  cui  istanza  presenta  le  seguenti 
irregolarità insanabili: 1) il mancato possesso dei requisiti per 
l'ammissione di cui al precedente articolo 2”;

DATO ATTO che, scaduto il termine per la presentazione 
delle domande  di  partecipazione  al  concorso,  la  Commissione 
giudicatrice  dello  stesso,  nominata  con  decreto  del  Direttore 
Generale n. 27287 del 14.5.2021 e successivamente modificata con 
decreto  n.  29928  del  25.5.2021,  ha  proceduto,  ai  fini 
dell’ammissione od esclusione dei candidati, all’istruttoria delle 
domande, come risulta dal relativo verbale;

ATTESO che, a seguito di tale istruttoria, risultano:

• n. 206 candidati ammessi alle prove d’esame, di cui n. 8 
candidati ammessi con riserva;

• n. 1 candidata esclusa dalla partecipazione al concorso di 
cui trattasi, sig.a Roberta Maria Sciortino, sulla base di 
quanto disposto dall’art. 5, comma 1, punto 1) del bando di 
concorso;

RITENUTO, pertanto, di approvare le risultanze istruttorie 
formulate  dalla  citata  Commissione  in  merito  all'ammissione  ed 
esclusione dei candidati al concorso pubblico per n. 2 posti di 
Collaboratore  Amministrativo  Specializzato,  categoria  giuridica 
B3, presso il Settore Viabilità ;

Tutto ciò visto, premesso e considerato;

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto  che  l’istruttoria  preordinata  alla  emanazione  del 
presente atto consenta di attestare la regolarità e la correttezza 
di  quest’ultimo  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  dispone 
l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

Determ. n. 661 del 27/05/2021 pag. 2/9

copia informatica per consultazione



1. di approvare, per i motivi esposti in premessa, l’ammissione 
alle  prove  d’esame  del  concorso  pubblico,  per  esami,  per 
l’assunzione di n. 2 Collaboratori Amministrativi Specializzati, 
categoria giuridica B3, presso il Settore Viabilità, dei  n. 206 
candidati, di seguito elencati:

N. prog. Cognome Nome Stato

1 AGNOLIN FRANCESCA Ammesso

2 ALBERTINI MAURIZIO Ammesso
3 AMODIO LUIGI Ammesso
4 ANDREATTA MATTEO Ammesso
5 ANDREETTA PAOLA Ammesso
6 ANDRISANO DONATO Ammesso
7 ANTIGNANI ALESSANDRO Ammesso
8 ANTOCI ALICE Ammesso
9 ARICÒ LISELDA Ammesso
10 ARTICO MARTINA Ammesso
11 ASUENI YOUNG THOMAS Ammesso
12 AVINO MARIA ELISA Ammesso
13 BALDO GIOVANNI Ammesso
14 BALIVIERA CARLO Ammesso
15 BARBAN LUCA Ammesso
16 BELLATO BARBARA Ammesso
17 BENINCA' MICHELA Ammesso
18 BERNARDI ARRIGO Ammesso
19 BERTON VALENTINA Ammesso
20 BETTIOL FRANCESCO Ammesso
21 BIANCHIN MARIKA Ammesso
22 BIANCHIN STEFANIA Ammesso
23 BIASUZZO FRANCESCA Ammesso
24 BIGOLIN ALBERTO Ammesso
25 BONALDO ALESSANDRO Ammesso
26 BONI STEFANIA Ammesso
27 BORDIN DANIELE Ammesso
28 BORGHESAN FRANCESCA Ammesso
29 BOTTER SARA Ammesso
30 BOVO MAURO Ammesso

Determ. n. 661 del 27/05/2021 pag. 3/9

copia informatica per consultazione



31 BRISTOT MARIANNA Ammesso
32 BRUNELLO MARIA Ammesso
33 BUCCIARELLI LUCIANA Ammesso
34 BUSATTO GRETA Ammesso
35 CAGNATO GIULIA Ammesso
36 CALESSO MARTA Ammesso
37 CANALE SILVIA Ammesso
38 CAPPELLAZZO MATTIA Ammesso
39 CARGNELLO MARTINA Ammesso
40 CARRARO SILVIA Ammesso
41 CARRARO VERONICA Ammesso
42 CASELLATO GIORGIA Ammesso
43 CASON SOLOMON Ammesso
44 CATUCCI SABRINA Ammesso

45
CAVALLARO ANDREA 

VIRGINIA
Ammesso

46 CAVIGLIA SEMJ Ammesso
47 CECCONI LUIGI Ammesso
48 CELEGATO VALENTINA Ammesso
49 CELOT SONIA Ammesso
50 CHIAPPETTA FRANCESCO Ammesso
51 CHIRIZZI VERA Ammesso
52 CIBIN DAVIDE Ammesso
53 CILLOTTO SARA Ammesso
54 CLEMENTI CATIA Ammesso
55 COLLODO GIUSEPPE Ammesso
56 CONTE ROBERTA Ammesso
57 COPPE ALESSANDRO Ammesso
58 CROSATO JESSICA Ammesso
59 CROSATO ROBERTA Ammesso
60 DA ROS ERICA Ammesso
61 DALLA RIZZA LUCA Ammesso
62 DANIELI CARLO Ammesso
63 DAVINI JOELE Ammesso
64 DE FLORIO ROCCO Ammesso
65 DE ROSSI MATTEO Ammesso

66 DE RUVO LUCA
Ammesso con 
Riserva

Determ. n. 661 del 27/05/2021 pag. 4/9

copia informatica per consultazione



67 DELTON CHIARA Ammesso
68 DI DONATO FRANCESCA Ammesso
69 DOIMO PIERGIUSEPPE Ammesso
70 DONAZZON LORIS Ammesso
71 DRAGONE CLARA Ammesso
72 EL HOUAT TARIK Ammesso
73 FANZOLATO LORETA Ammesso
74 FOLLEGOT GABRIELLA Ammesso
75 FRANCESCHINI DENNIS Ammesso
76 FRASSON GIULIANA Ammesso
77 FREDA ANNA RITA Ammesso
78 FURLAN MASSIMO Ammesso
79 GALLO GIORGIA Ammesso
80 GALVAN LAURA Ammesso
81 GEROMIN ELISA Ammesso
82 GEROTTO PAOLA Ammesso
83 GIABARDO ELISA Ammesso
84 GIRARDI SARA Ammesso
85 GIROTTO DAVID Ammesso
86 GIROTTO MARGHERITA Ammesso
87 GNOCATO SIMONE Ammesso
88 GOLINELLI ELEONORA Ammesso
89 GOTTARDI MARINA Ammesso
90 GRIGOLETTO MATTEO Ammesso
91 LAMBERTI ANDREA Ammesso
92 LAZZARIN ELISA Ammesso
93 LAZZARO MARIA Ammesso
94 LEVER ALESSIA Ammesso
95 LIBRALATO MARTINA Ammesso

96 LORENZON ARIANNA
Ammesso con 
Riserva

97 MALFIONE MICHELE Ammesso
98 MAMACA ENI Ammesso
99 MANCIN ELISA Ammesso
100 MANENTE MANUELA Ammesso
101 MANENTE SHAULA Ammesso
102 MARCHESIN LUCA Ammesso
103 MARCHETTO CHIARA Ammesso
104 MARCHETTO FABIO Ammesso

Determ. n. 661 del 27/05/2021 pag. 5/9

copia informatica per consultazione



105 MARCON SABRINA Ammesso
106 MARCONI PAOLO Ammesso
107 MARIUZZO LARA Ammesso
108 MARTELLA MICHELA Ammesso
109 MARTON BARBARA Ammesso
110 MASTRAPASQUA GIULIO Ammesso
111 MATTIUZZO FEDERICA Ammesso
112 MATTIUZZO MATTEO Ammesso
113 MENEGOLO ELENA Ammesso
114 MICCOLI MARCO Ammesso
115 MIGLIORANZA GIORGIA Ammesso

116
MIGLIORE 

MASSIMILIANO
Ammesso

117 MILANI RUDY Ammesso
118 MODOLO ELENA Ammesso
119 MODOLO KATIA Ammesso

120
MOLIN PRADEL 
MARGHERITA

Ammesso

121 MONTAGNER GIULIA Ammesso
122 NARDIN SELENA Ammesso
123 NARDO IVANA Ammesso
124 NIERO VANIA Ammesso
125 NURKANOVIC DZENITA Ammesso
126 PACCAGNAN MATTIA Ammesso
127 PAGLIA ALESSANDRO Ammesso
128 PALERMO STEFANIA Ammesso
129 PARONITTI GIACOMO Ammesso
130 PASTORE GABRIELE Ammesso
131 PAVAN ENRICO MARIA Ammesso
132 PEDRON TANITA Ammesso

133
PENSABENE MARIA 

ROSARIA
Ammesso

134 PENZO ALESSANDRA Ammesso
135 PERIN MARTINA Ammesso
136 PESCE MATTEO Ammesso
137 PETRIS ANTONIO Ammesso

138 PICCIN ELENA
Ammesso con 
Riserva

139 PIEROBON ELENA Ammesso

Determ. n. 661 del 27/05/2021 pag. 6/9

copia informatica per consultazione



140 PILLON VALENTINA Ammesso
141 PIMENTEL JADER Ammesso
142 PIN CINZIA Ammesso
143 PINARELLO MARILENA Ammesso
144 PIVA PAOLA Ammesso
145 PIVA SILVIA Ammesso
146 PIZZOLATO DARIO Ammesso
147 PODINI SARA Ammesso
148 POSER LUISA Ammesso
149 POZZEBON GIAMPAOLO Ammesso
150 POZZEBON GIULIA Ammesso
151 PRADAL ALICE Ammesso

152 PROCOPIO GIOVANNI
Ammesso con 
Riserva

153 PULEO SANTA Ammesso
154 PULIZZI GIORGIO Ammesso
155 RAFFAGNIN SARA Ammesso
156 RALLO GASPARE Ammesso
157 RENOSTO VALENTINA Ammesso
158 RIZZATO ENRICO Ammesso
159 RIZZO RAFFAELLA Ammesso
160 ROBERTI LILIANA Ammesso
161 ROMAGNOLI ALESSIO Ammesso
162 RONCHIN BARBARA Ammesso
163 ROS VERONICA Ammesso
164 ROSSI ARIANNA Ammesso
165 ROSSI LUDOVICA Ammesso

166
ROTELLA PAOLA 

SAMANTA
Ammesso

167
SABBADIN MARIA 

BEATRICE
Ammesso

168 SACCON SARA Ammesso

169 SACCONE GABRIELE
Ammesso con 
Riserva

170 SALVADORI ALESSANDRA Ammesso
171 SALVINI EMANUELE Ammesso

172 SARTORE ELENA
Ammesso con 
Riserva

173 SARTORELLO SAVERIO Ammesso

Determ. n. 661 del 27/05/2021 pag. 7/9

copia informatica per consultazione



174 SCARSO BARBARA Ammesso
175 SECCO VALERIA Ammesso
176 SPIGA MARIANNA Ammesso
177 SPIRTO GIANLUCA Ammesso
178 STEFANELLI BARBARA Ammesso
179 STRIDI FRANCESCO Ammesso

180 SUSNEA GEORGIANA
Ammesso con 
Riserva

181 TAMASSIA MARCO Ammesso
182 TANCREDI DAMIANO Ammesso

183 TERMINI DAIANA
Ammesso con 
Riserva

184 TOSATO ALESSANDRO Ammesso
185 TRAPANESE LIDIA Ammesso
186 TREVISAN DEBORA Ammesso
187 TROISI LUCIA Ammesso
188 TROMBIN DANILO Ammesso
189 TURRI ANDREA Ammesso
190 VANIN ALESSANDRO Ammesso
191 VERONESE ELISA Ammesso
192 VIGGIANI SARA Ammesso
193 VOLTAREL MELISSA Ammesso
194 ZACCARIN SERENA Ammesso
195 ZACCHELLO SIMONE Ammesso
196 ZALLA MASSIMO Ammesso
197 ZAMBONIN SILVANA Ammesso
198 ZANATA GIADA Ammesso
199 ZANE ARIANNA Ammesso

200
ZANFRANCESCHI 

ALESSIO
Ammesso

201 ZANIN ALESSANDRO Ammesso
202 ZANLUNGO GLORIA Ammesso
203 ZARA STEFANIA Ammesso
204 ZEN ELISABETTA Ammesso
205 ZENNARO GIANLUCA Ammesso
206 ZERMIGLIAN ELENA Ammesso

2.  di  escludere  dalla  selezione  pubblica  n.  1 candidata,  sig. 
Roberta Maria Sciortino, sulla base di quanto disposto dall'art. 

Determ. n. 661 del 27/05/2021 pag. 8/9

copia informatica per consultazione



5, comma 1, punto 1) del bando di concorso;

3.  di  procedere  all’accertamento  del  possesso  degli  ulteriori 
requisiti prescritti al momento dell’assunzione in servizio del 
vincitore,  come  disposto  dall’art.  10  del  bando  di  concorso, 
rubricato“ “Assunzione in servizio” , che recita: “La stipulazione 
del contratto individuale di lavoro e l'assunzione in servizio del 
vincitore  sono  comunque  subordinati, oltre alla verifica del 
possesso dei requisiti richiesti per l'assunzione, alla concreta 
possibilità  di  costituire  il  relativo  rapporto da parte 
dell'Amministrazione, in relazione alle disposizioni di  legge 
riguardanti  il  personale  degli  enti  locali  vigenti  al  momento 
della stipulazione del contratto,  ed  alle  disponibilità 
finanziarie dell'Ente”;

4. di  precisare  che  l’esclusione  dalla  procedura  concorsuale 
può, comunque,  essere  disposta  in qualsiasi momento a  seguito 
dell’accertamento  della  mancanza  di  uno  o  più  requisiti  di 
partecipazione richiesti dal bando;

5. di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è 
stato espresso parere tecnico favorevole da parte del Dirigente 
Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 
e  art.  8  del  “Regolamento  del  sistema  integrato  dei  controlli 
interni”;

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun 
onere a carico del bilancio provinciale.

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 661 del 27/05/2021 pag. 9/9

copia informatica per consultazione


